
 
Kauppakadun pyöräkadun rakentaminen 
  
TEKN 24.05.2023 § 126    
3373/02.08.03.03/2023    
 
 
Valmistelija Hankintapäällikkö Sari Backman, p. 040 355 5245 

 
Hankintayksikkö on kilpailuttanut Cloudia-järjestelmässä kansallisen 
kynnysarvon (JulHa §25) ylittävänä Kauppakadun pyöräkadun 
rakentaminen –kokonaisurakan. Hankintailmoitus on julkaistu Hilmassa 
28.4.2023 14:54, ilmoituksen numero 2023-127248. 
 
Määräaikaan 17.5.2023 klo 12:00 mennessä saatiin kaksi (2) tarjousta. 
Avoimen menettelyn vertailuperusteena käytettiin halvinta hintaa. 
Tarjousten vertailussa todettiin, että tarjousten välillä oli huomattava 
hintaero.  
 
• KTK Tornio Oy 339 294,00 EUR 
• Maansiirto Mykkälä Oy 948 286,09 EUR  
 
 
Koska KTK Tornion antama tarjous lähes vastaa investointisuunnitelman 
mukaista arvioitua kustannusta, sen on todettu olevan oikeammalla tasolla, 
kuin Mykkälän tarjous. Mykkälälle on annettu mahdollisuus korjata 
mahdollinen laskuvirhe pyytämällä täsmennystä Cloudia-järjestelmän 
kautta. Mykkälä on vastannut täsmennyspyyntöön 22.5.2023 klo 13.00 ja 
vahvistanut tarjotun hinnan olevan kuten alkuperäisessä tarjouksessa on 
sanottu.  
 
Mahdollisen laskuvirheen poistamiseksi myös KTK Torniolta on pyydetty 
täsmennyspyyntö liittyen annetun tarjouksen kohteeseen. KTK on 
nimennyt tarjouksensa Puutarhakadun rakentaminen. KTK on vahvistanut 
tarjouksen vastaamaan tarjouspyyntöä 22.5.2023 sähköpostitse klo 15.18. 
 

Oheisaineisto Vertailutaulukko 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kannala Markus 
 

Päätösehdotus Valitaan urakoitsijaksi KTK Tornio Oy 
 

Päätös Hyväksyttiin.  
 
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa tämän asian osalta. 

 
 _______ 
 
 


